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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Genel Sağlık Sigortası 
kapsamında yapılan ödemelerin şu ana kadar 4,4 milyar TL’yi aştığını, bunun da batan 
bir SGK ile değil ancak işleyen sürdürülebilir bir SGK ile yapılabileceğini bildirdi.

Zehra Zümrüt Selçuk, TBMM Genel Kurulunda, 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
Teklifi görüşmelerinde Bakanlığın faaliyetleri ve bütçesine ilişkin açıklamalarda bulundu. 
“Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak aileyi, çocuklarımızı, kadınlarımızı, 
engellilerimizi, yaşlılarımızı, işçilerimizi, işverenlerimizi, emeklilerimizi, iş arayanlarımızı, 
ihtiyaç sahiplerimizi, şehit yakınlarımızı ve gazilerimizi korumak görevini üstleniyoruz.” 
diyen Selçuk, bütün bu toplum kesimlerini koruma çalışmalarını da sosyal koruma olarak 
adlandırdıklarını kaydetti.

Sosyal devlet anlayışının gereği olarak sosyal kalkınmayı gerçekleştirmeyi ve sosyal 
refahı arttırmayı amaçladıklarını ifade eden Selçuk, "Bakanlık olarak yürüttüğümüz 
politikaların nihai hedefi mutlu birey, uyumlu aile ve müreffeh toplumdur. Bu anlamda 
bütün çalışmalarımız, çalışma hayatı, sosyal güvenlik, sosyal hizmetler, sosyal yardımlar 
olmak üzere dörtlü sacayağı üzerine bina edilmiştir." dedi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
2021 Yılı Bütçesi TBMM Genel Kurulunda
Kabul Edildi

Gündem



2 Milyar TL’lik Destek Verdik
Selçuk, 3,5 milyonun üstündeki çalışana 23 milyar TL’yi aşkın kısa çalışma 
ödemesi yapıldığını belirterek, şunları söyledi: "1 Aralık itibarıyla Kısa Çalışma 
Ödeneğine yeniden başvuru almaya başladık. Yeni başvuruları da ilk defa bir 
yenilik olarak e-Devlet üzerinden alıyoruz. İşçilerimiz işlerini kaybetmesin 
diye, sözleşme fesih kısıtı getirdik ve bu süreçte de Nakdi Ücret Desteği 
verdik. 2 milyonun üstünde çalışanımıza 6,4 milyar TL’nin üstünde Nakdi 
Ücret Desteği ödedik. Dolayısıyla hem işçilerimizin gelir kaybının önüne 
geçmek hem de ekonomimizin daha çabuk toparlanarak üretim kapasitesini 
arttırmasını hedefliyoruz. Bu anlamda da normalleşme desteğimizi başlattık 
ve şu ana kadar 2,5 milyonu aşkın çalışanımıza yaklaşık 2 milyar TL destek 
verdik."

Salgından çok etkilenen sektörlerdeki işletmelerin, toplamı 40 milyar TL’yi 
bulan üç aylık SGK primlerinin ödemelerini de ertelediklerini kaydeden Bakan 
Selçuk, Kısa Çalışma Ödeneği ve Nakdi Ücret Desteğinin ise doğrudan 
çalışanlara aktarılmış bir kaynak olduğunu vurguladı.
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Küresel bir salgınla mücadele edildiğini anımsatan Selçuk, "Hayata 
geçirdiğimiz Sosyal Koruma Kalkanı kapsamında aldığımız tedbirlerle 
vatandaşlarımıza doğrudan aktardığımız kaynağın toplam tutarı bugün 
itibarıyla 45 milyar TL’ye yaklaşmış durumda." diye konuştu.

Vatandaşlarımıza Doğrudan 45 Milyar TL Aktardık



“Sizin 'çalışmıyor, iş yapmıyor, teftişe göndermiyorsunuz' dediğiniz müfettişlerle biz 
yüzde 52 olan kayıt dışı istihdamı 2020 Eylül ayı itibarıyla yüzde 32,2'ye düşürmüş 
durumdayız. 20 puan geriletmiş durumdayız.” diyen Bakan Selçuk, kayıt dışı istihdamı 
daha da minimum sayılara indireceğiz." diye konuştu.

COVID-19 salgını sürecinde en önem verdikleri konulardan birinin de iş sağlığı ve 
güvenliği olduğuna işaret eden Selçuk, bu konuda ciddi bir bilinçlenme ve farkındalık 
oluşturmak gerektiğini söyledi.

Selçuk, iş sağlığı ve güvenliği kültürünü yaymak için birçok çalışma yaptıklarını ifade 
ederek, iş sağlığı ve güvenliği hizmeti alan iş yeri sayısının 7,5 kat arttığını, 100 binde 
ölümlü iş kazası oranının da yarıya düştüğünü dile getirdi.

Kayıt Dışı İstihdam Yüzde 32,2’ye Düştü
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Sosyal Güvenlik Kapsamı Yüzde 99'a Ulaştı 
Selçuk, sosyal sigortacılık ve sağlık sigortacılığı alanında büyük yol kat edildiğini, 
sosyal güvenlik sisteminin kapsamının da 2002'de yüzde 70 iken yüzde 99'a ulaştığını 
kaydetti. Selçuk, "Şu anda Türkiye'de aile sigortacılığı var." şeklinde konuştu.

Selçuk, sözlerine şöyle devam etti: "Türkiye'nin sosyal güvenlik sistemine bakıyoruz, 
1999'larda neydi? Türkiye'nin güvenlik sistemi gelirlerinin giderlerini karşılama oranı 
yüzde 64, prim gelirlerinin emekli aylığını ve sağlık harcamalarını karşılama oranı 
yüzde 55'ti. Şu anda baktığımızda ise 2020 yılı yıl sonu tahmini COVID-19 salgınının 
bütün prim ötelemelerine rağmen, bütün kaynak aktarımlarımıza rağmen, sosyal 
güvenlik sisteminin gelirlerinin giderlerini karşılama oranı yüzde 84, prim gelirlerinin 
emekli aylık ve sağlık harcamalarını karşılama oranı yüzde 66. Dolayısıyla biz bütün bu 
COVID-19 salgınıyla mücadelemize rağmen, hâlâ mali ve yapısal açıdan uluslararası 
normlara göre sürdürülebilir bir sistemdeyiz ve aktüeryal dengemiz sağlam durumda."

İlaç tüketim analizleri yaptıklarını ve genel sağlık sigortacılığında kaynakları doğru 
değerlendirmek amacıyla çeşitli revizyonlar gerçekleştirdiklerini dile getiren Selçuk, 
Mart 2020'de Sağlık Uygulama Tebliği'nde yer alan 9 bin 47 işlemin tamamında yüzde 
10 ile yüzde 25 oranında bir iyileştirme sağladıklarını açıkladı.

Engellilerin de yanında olmayı sürdüreceklerini dile getiren Selçuk, bu yıl engelsiz 
vizyon belgesine, yaşlılık vizyon belgesine dair de bir strateji belgesini hayata 
geçirdiklerini aktardı. Selçuk, yarım milyonu aşkın kişinin evde bakım yardımı aldığını 
belirterek, engelli iş koçluğu gibi uygulamalarla engellilerin iş bulma süreçlerini 
desteklemeye devam ettiklerini dile getirdi.

Yaklaşık 290 milyar TL’lik SGK alacağına da yapılandırma getirdiklerini dile getiren 
Selçuk, engellilerin, kronik rahatsızlığı bulunanların sağlık raporu ve reçete sürelerini 
uzattıklarını, istirahat raporlarındaki düzenlemeleri yaptıklarını, iş göremezlik 
ödeneğinin koşullarını rahatlattıklarını söyledi.

Selçuk, “COVID-19 hastalarının tedavisinde kullanılan bütün ilaçların, immün plazma 
tedavisi de dahil olmak üzere geri ödeme listemize aldık. Bütün bu Genel Sağlık 
Sigortası kapsamında yaptığımız ödemeler şu ana kadar 4,4 milyar TL’yi aşmış 
durumda. Bu batan bir SGK ile yapılmıyor, işleyen sürdürülebilir bir SGK ile yapılıyor.” 
dedi.

290 Milyar TL’lik SGK Alacağına Yapılandırma



Bakan Selçuk, Özel Hastaneler ve Sağlık Kuruluşları Derneği (OHSAD) tarafından düzenlenen, 
"11. Sağlıkta Ortak Çözüm Toplantıları"na video mesaj gönderdi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, salgından en çok etkilenen 
alanların başında sağlık sektörünün geldiğini belirterek, sahada olağanüstü bir özveriyle çalışan 
sağlık çalışanlarına şükranlarını sundu. Hayatlarını kaybeden sağlık çalışanlarına Allah'tan 
rahmet ve yakınlarına baş sağlığı diledi. Selçuk, sağlık çalışanlarının ailelerinin kendilerine 
emanet olduğunu belirterek, "Vazife malullüğü ve meslek hastalığı mevzuatımızda yeri olan ve 
SGK olarak yıllardır süreçlerini yakinen takip ettiğimiz konular. Kabine toplantısı sonrasında 
Sayın Cumhurbaşkanımızın da açıkladığı gibi salgın döneminde hayatını kaybeden sağlık 
çalışanlarımızın durumlarını, kadrolarına göre, vazife malulü veya meslek hastalığı kapsamında 
hızlıca ele alıyoruz." dedi.

2020 yılında tüm dünyayı etkisi altına alan bir salgınla mücadele edildiğini ve hâlen de 
mücadelenin sürdüğünü ifade eden Selçuk, “Bu dönemde, hayatlarını kaybeden vatandaşlara 
Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı diliyorum. Hastalarımıza Rabbimden şifa vermesini 
niyaz ediyorum. Tez zamanda bu zor günleri atlatırız inşallah." dedi.

Bakan Selçuk, Türkiye'de ilk vakanın görülmesinden itibaren, salgının olumsuz etkilerini 
azaltmak ve vatandaşları korumak için sivil toplum kuruluşları, sendikalar, iş dünyası ve 
akademisyenlerle sürekli istişare içinde olarak gerekli tedbirleri aldıklarını ve almaya da devam 
ettiklerini vurguladı. 
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Sosyal Güvenlik Sistemimiz En Zor Zamanlarımızda
Kurtarıcı Bir Rol Üstlendi



Salgının, sağlık sistemi ve sağlık sigortacılığının değerini ve önemini de hatırlattığını 
vurgulayan Bakan Selçuk, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sosyal güvenlik sistemimiz, en zor 
zamanlarımızda adeta kurtarıcı bir rol üstlendi. Sağlam altyapısı ve sürdürülebilir 
mekanizmalarıyla kendini bir kez daha ispatladı. Bugün, ülkemizde 1960'lardan bu yana 
sürekli istenen, talep edilen, hayali kurulan bir Genel Sağlık Sigortası sistemine sahibiz. 
Bunu her platformda özellikle ifade ediyorum. Sağlık sistemi ve hizmetleri konusunda, 
dünyada çok az ülkenin başarabildiği, gurur verici bir başarı hikayemiz var. Öncelikle, Genel 
Sağlık Sigortası sistemimizin pek çok kazanımı mevcut. Vatandaşlarımızın tamamını 
kapsamına alan bir sistemden bahsediyoruz. 2002'de yüzde 70 olan Genel Sağlık 
Sigortasının kapsamını bugün yüzde 99'lara ulaştırdık. Aynı zamanda çok geniş bir 
yelpazede tedaviyi içeren bir güvence paketine de sahip. Devlet ve üniversite sağlık hizmet 
sunucularının yanı sıra özel sağlık hizmet sunucularını da kapsıyor."

Bugün tüm sigortalıların 856'sı kamu, 1417'si özel ve 128'i üniversite hastanesi olmak üzere, 
toplam 2 bin 401 sözleşmeli sağlık hizmet sunucusundan uluslararası standartların üstünde 
ve en düşük ücretlerle hizmet alabildiklerinin altını çizen Selçuk, "Sosyal güvencesi 
olmayan vatandaşlarımızın ise bakmakla yükümlü oldukları aile fertleri de dâhil; sağlık 
hizmetlerinden yararlanmaları için ödemeleri gereken miktar aylık sadece 88 TL. Belirli bir 
düzeyin altında geliri olanların bu primini de devlet olarak biz ödeyerek, sağlık güvencesini 
sağlamaktayız." dedi.
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COVID-19 Bakım Hizmetlerini
Geri Ödeme Kapsamına Aldık

18 yaş altı tüm gençler ve çocukları da GSS kapsamına aldıklarını hatırlatan Selçuk, şöyle 
devam etti: "Dünyada düşük maliyetlerle bu kadar kapsamlı sağlık hizmeti sunan başka 
bir kamu ya da özel sigorta sistemi yok. Dolayısıyla bu salgın döneminde de işte bu güçlü 
GSS Sistemi sayesinde hastalarımızdan herhangi bir ücret almadan sağlık hizmetlerimizi 
kesintisiz olarak sunmaya devam ediyoruz. Salgın olgularına verilen tanı ve tedavi 
hizmetlerini acil hal kapsamında verilen sağlık hizmeti olarak kabul ettik. Böylece 
vatandaşlarımızdan katılım payı ve ilave ücret alınmamasını sağladık. SUT listelerimizde 
yer alan 9 bin 47 işlemin tamamının işlem fiyatında yüzde 10 ile 25 arasında iyileştirmeler 
yaptık. Ayrıca COVID-19 bakım hizmetlerini geri ödeme kapsamına aldık. COVID-19 tanısı 
konulan her hasta için bakım hizmeti veren hastanelerimize ödeme yapmaktayız. 
Karşılanan yoğun bakım tedavi ücretlerini 2 katına çıkarttık. COVID-19 hastalarının 
tedavisinde kullanılan ilaçları ve immünplazma tedavisini de geri ödeme listemize aldık. 
COVID-19 test, tedavi ve bakım hizmetleri için Genel Sağlık Sigortası kapsamında 
karşıladığımız tüm bu ödemeler 4,4 milyar TL’ye ulaştı."

COVID-19 Hastalarının Tedavisinde Kullanılan İlaçları ve
İmmünplazma Tedavisini Geri Ödeme Listemize Aldık
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Bakan Selçuk, Türkiye'de özellikle son 18 yılda sağlık alanında kaydedilen başarılarda 
özel hastanelerin büyük katkısı olduğunun altını çizdi. Özel hastanelerin, sağlık 
sisteminde nitelikli yatak, yoğun bakım yatağı, MR, ultrason gibi tetkik cihazları 
kategorilerinde de ciddi ağırlık taşıdıklarını vurgulayan Selçuk, "2020 yılı Eylül ayı 
sonuna kadar hekime müracaatların yüzde 17'si özel sağlık hizmet sunucularına yapılmış. 
Tekil kişi olarak baktığımızda ise bu oran yüzde 32'lere yaklaşıyor. Yine 2020 yılının 9 
ayında Sosyal Güvenlik Kurumumuzun sağlık harcamaları içindeki tedavi 
harcamalarında özel sağlık hizmet sunucularının aldığı pay yüzde 22." dedi.

Sosyal güvenlikte ve özellikle Genel Sağlık Sigortası sisteminde daha iyiye gitmek için 
çalıştıklarını belirten Bakan Selçuk, şunları söyledi: "Nitekim ülkemizi 2023'e taşıyacak 11. 
Kalkınma Planı'nda, Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programlarımızda, eylem planlarımızda bu 
hedeflerimizi, hedeflere varmak için yapılacakları ayrıntılı bir şekilde ortaya koyduk. 
Sağlık sisteminde hizmet sunucusu ve ödeyici rollerini, hizmet kalitesi, mali 
sürdürülebilirlik, denetim ve performans başta olmak üzere etkin bir biçimde yerine 
getirecek şekilde güçlendireceğiz. İhtiyaç dışı tetkik, tahlil ve diğer işlemlerin azaltılması 
için tıbbi verileri sisteme daha iyi entegre etmekteyiz. Bizim için başarının en önemli 
göstergelerinden biri de sosyal sigortacılık ilkelerine dayalı, daha etkin, daha adil, daha 
kolay erişilebilir, aktüeryal ve mali açıdan sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemini 
devam ettirmek. Bugün Sosyal Güvenlik Kurumumuz, 2071’e kadar aktüeryal hesaplarını 
yapan ve hiçbir şekilde mali açıdan risk oluşturmayan bir yapıya kavuşmuş durumda. 
Sosyal Güvenlik Reformuyla elde ettiğimiz bu başarıyı sizlerin desteği ve katkısıyla 
sürdüreceğimize ve daha da güçlendireceğimize inancımız tam. Çünkü biz biliyoruz ki 
bu başarı hikayesini hep birlikte yazdık."

Genel Sağlık Sigortası Sisteminde
Daha İyiye Gitmek İçin Çalışıyoruz

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, 2021 yılı Ocak döneminden 
itibaren geçerli olmak üzere asgari ücret artış oranının (%21,56) Cumhurbaşkanı kararıyla 
Nakdi Ücret Desteğine, İstihdama Dönüş Teşvikine ve Artı İstihdam Teşvikine 
yansıtılacağını söyledi.

Artış gerçekleşecek destek ve teşvikler hakkında detayları paylaşan Selçuk, “Ücretsiz izne 
ayrılan çalışanlarımız için sunduğumuz Nakdi Ücret Desteğimizi 2021 yılı Ocak döneminden 
itibaren geçerli olmak üzere yüzde 21,56 artışla ödeyeceğiz.” dedi.

Bakan Selçuk Nakdi Ücret Desteğinin yanı sıra İstihdama Dönüş Teşviki ve 1 Ocak 2019 ile 
17 Nisan 2020 tarihleri arasındaki dönemde en az sigortalı çalıştırılan aydaki çalışan 
sayısına ilave olarak istihdam edilecek sigortalıların fiilen çalıştırılmaları halinde sağlanan 
Artı İstihdam Teşvikine de aynı şekilde artış sağlanacağını sözlerine ekledi.

Bakan Selçuk; “2020 yılında olduğu gibi çalışanlarımıza ve işverenlerimize destek olmaya 
devam ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Nakdi Ücret Desteği ile İstihdama Dönüş ve Artı İstihdam
Teşvik Tutarları Artırıldı



4’ü Kanser Olmak Üzere 14 İlacı Daha
Geri Ödeme Listesine Aldık
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, 4’ü kanser olmak üzere 14 
ilacı daha geri ödeme listesine aldıklarını açıkladı. Bakan Selçuk, bu ilaçlardan 9’unun yerli 
üretim olduğunu belirtti. 

Bakan Selçuk, 30 Aralık 2020 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
Sağlık Uygulama Tebliğine (SUT) ilişkin yeni düzenlemelerin Sosyal Güvenlik Kurumu 
resmi web sitesinde yer aldığını belirtti.

Geri Ödeme Listesindeki Toplam İlaç Sayısı 8920 Oldu
Geri ödeme listesinde yurt dışından temin edilen 375, ülkemizde ruhsatlı 8545 ilacın 
bulunduğunu belirten Bakan Selçuk, “Sosyal Güvenlik Kurumumuzda bu eklemeyle 
birlikte bedeli ödenen yurt içi ilaç sayısı 8545’e ulaştı.” dedi.

Eklenen 14 yeni ilacın mevcut durumda yalnızca 8’inin eşdeğerinin bulunduğunu 
kaydeden Bakan Selçuk, “Bu ilaçların geri ödeme listesine ilavesiyle, kullanıldıkları 
tedaviler için yeni alternatifler ve erişim kolaylıkları doğdu.” diye konuştu.
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Bakan Selçuk, hamileliğin ilk ayında anne karnındaki bebeklerde oluşan ve halk arasında 
“Ayrık Omurga” hastalığı olarak bilinen, spina bifida tanılı bebeklere anne karnında 
müdahale edilerek bu hasarın giderilmesi amacı ile “Fetal Cerrahi ile Spina Bifida Onarımı” 
işleminin de SGK tarafından geri ödeme kapsamına alındığını belirtti.

Spina Bifida’nın, ülkemizde doğan bebeklerde yılda, binde 3-4 oranında görüldüğüne 
dikkat çeken Bakan Selçuk şunları söyledi:“Fetal Cerrahi ile Spina Bifida Onarımı işlemi ile, 
özürlü çocuk sayısı ve özürlülük derecesinin azalması, beyincik sarkması/beyincik fıtığı 
veya chiari malformasyonun gerilemesi ile ameliyat ihtiyacının ortadan kalkması, 
doğumdan sonra yapılacak omurgaya, iskelet sisteminde gelişen diğer sorunlara yönelik 
ortopedik ameliyatlar ile özellikle mesaneye yönelik ameliyatların azalması, tekrarlayan 
şant operasyonarı ile şant enfeksiyonlarının önlenmesi,  doğumdan sonraki fizik tedaviye 
yönelik giderlerin azalmasını bekliyoruz.”

Öte yandan, geri ödeme listesine alınan ilaçlardan 4 adedi kanser ilacı olup bunların 2 adedi 
yurt dışından tedarik edilmekte olan ürotelyal kanser tedavisinde kullanılan ilaç, 2 adedi 
akciğer kanserinin son evresinde kullanılan yenilikçi hedefe yönelik tedavi edici ilaç özelliği 
taşıyor. 1 adet vitiligo tedavisinde kullanılan ilaç ise yurt dışından tedarik edilmekte iken 
ülkemizde imal edilmek suretiyle ödemeye alındı. Diğerleri ise 5 adet hipertansiyon 
tedavisinde kullanılan ilaç, 2 adet öksürük tedavisinde kullanılan ilaç, 1 adet soğuk algınlığı 
tedavisinde kullanılan ve 1 adet radyoterapi alan kadınlarda kullanılan ilaçtan oluşuyor.

Vatandaşların ilaçları Sosyal Güvenlik Kurumu ile sözleşmeli eczanelerden temin 
edebileceklerini belirten Bakan Selçuk, “İlaçların hastalarımıza şifa olmasını temenni eder, 
vatandaşlarımıza sağlıklı bir ömür dilerim.” dedi.

Fetal Cerrahi ile
Spina Bifida Onarımı İşlemini
Geri Ödeme Kapsamına Aldık
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Kısa Çalışma Ödeneği
İşlemlerini e-Devlet Üzerinden
Hızlıca Tamamlıyoruz
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, 1 Aralık 2020 tarihi 
itibariyle e-Devlet üzerinden alınan yeni Kısa Çalışma Ödeneği başvurularının hızlıca 
tamamlandığını bildirdi.

Kısa Çalışma Ödeneğinde geçmiş dönemlere göre süreci daha hızlı bir şekilde yürütmek 
için başvuruları e-Devlet’e taşıdıklarını belirten Bakan Selçuk, “Pandemi döneminde Kısa 
Çalışma Ödeneğini çok kısa süre içerisinde, bu zamana kadar görülmemiş bir hızla 
devreye aldık.” dedi.

Bakan Selçuk; hızlı, doğru ve etkin politikaları hayata geçirmek için bundan sonraki 
süreçlerde de ilgili tüm taraflarla iş birliği içerisinde çalışmaların sürdürüleceğini bildirdi.

Dijitalleşmeyle birlikte teknolojinin tüm imkânlarını kullanarak vatandaşlara hizmet 
vermeyi amaçladıklarını belirten Bakan Selçuk, “e-Devlet üzerinden en çok kullanılan 10 
hizmetten 5’i Bakanlığımıza ait. Sunmuş olduğumuz hizmetleri bürokrasiden arındırarak 
hem ekonomik hem de vakit açısından kazanç sağlıyoruz. Kısa Çalışma Ödeneği 
başvurularının yanı sıra ayrıca ilk defa 4/b (Bağ-Kur) yapılandırma başvuru işlemlerini de 
e-Devlet üzerinden yapabilme imkanı getirdik.” diye konuştu. 

e-Devlet Üzerinden En Çok Kullanılan 10 Hizmetten
5’i Bakanlığımıza Ait 

Kısa Çalışma Ödeneği ile ilgili 23 Aralık tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 
Cumhurbaşkanlığı Kararını hatırlatan Bakan Selçuk, “Koronavirüs nedeniyle zorlayıcı 
sebep kaynaklı kısa çalışma uygulaması kapsamında 1 Aralık 2020 tarihi itibarıyla tekrar 
başlayan yeni başvuruların son başvuru tarihini 31 Aralık 2020’den 31 Ocak 2021’e kadar 
uzattık.” ifadelerini kullandı. Bugüne kadar e-Devlet üzerinden 83.276 iş yerinden 578.086 
çalışanı için kısa çalışma başvurusu aldık.” diye konuştu.

31 Aralık öncesi Kısa Çalışma Ödeneğine başvuruda bulunmayan iş yerlerinin başvuru 
yapabilmelerinin de kolaylaştığını belirten Bakan Selçuk, “Koronavirüs nedeniyle 31 Aralık 
tarihine kadar Kısa Çalışma Ödeneğine başvurmayan iş yerlerimiz 31 Ocak 2021 tarihine 
kadar e-Devlet aracılığıyla başvurmaları durumunda 1 Ocak 2021 tarihinden sonraki 
dönem için 3 ay süreye kadar Kısa Çalışma Ödeneğinden yararlanabilecekler.” dedi.

Bakan Selçuk ayrıca, COVID-19 pandemi sürecinden etkilenen iş yerlerinden 30 Haziran 
2020 tarihine kadar kısa çalışma başvurusunda bulunmuş ve bu uygulamadan yararlanmış 
olan iş yerlerinde kısa çalışma süresinin Sayın Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle 2 ay 
süreyle 28 Şubat 2021 tarihine kadar uzatıldığını bildirdi.

Yeni Başvurular 31 Ocak’a Kadar Uzatıldı



397 Şehit Yakını, Gazi ve Gazi Yakını Kamu Kurumlarına
Kurayla Atandı
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, çevrim içi yapılan 397 şehit 
yakını, gazi ve gazi yakınının kamu kurumlarına atama kurası töreninde yaptığı konuşmada, 
her şehidin, gazinin vatanın teminatı olduğunu belirterek, kendilerinin de her daim şehit ve 
gazi yakınlarının hizmetinde olduğunu ifade etti.

Cennet mertebesine erişen her şehidin, gazilik mertebesine ulaşan her gazinin, devlet ve 
millet olarak ülkemizin teminatı olduklarını kaydeden Selçuk, “Kuran’da ‘Allah yolunda 
öldürülenler için ‘ölüler’ demeyin. Hayır, onlar diridirler, fakat siz bilemezsiniz’ buyuruluyor. 
Milletimizin şan ve şerefle yazdığı kahramanlık destanlarının temelinde işte bu ayete 
imanımız var. Sizlerle beraber bu davamızı bu imanımızı gelecek kuşaklara aktaracağız.” 
dedi

Eğitimden istihdama, ulaşımdan sağlığa, konuttan gelir desteğine kadar birçok alanda 
sağladıkları destek ve hizmetleri anlatan Bakan Selçuk, bugün de atama töreniyle bir 
hizmeti daha gaziler ile şehit ve gazi yakınlarına ulaştırmış olacaklarını söyledi.

Bakan Selçuk, 18 yıldır sosyal koruma şemsiyesi altında devrim niteliğindeki iyileştirmeleri 
hayata geçirdiklerini, COVID-19 ile mücadele döneminde de sosyal koruma kalkanı ile 
bireyden aileye, aileden topluma uzanan tüm süreçlerde milletin yanında olmaya devam 
ettiklerini dile getirdi.

Şehit ve gazi yakınları ile gazilerle ilgili daha sistemli bir veri tabanı oluşturma 
çalışmalarının devam ettiğini bildiren Zehra Zümrüt Selçuk, "Böylelikle sizlere daha iyi 
hizmet sunacağımıza inanıyoruz." dedi.

Bakan Selçuk, yapılan atama ile ekonomik ve sosyal haklar bakımından önemli bir adım 
atıldığını belirterek, 2002 yılına kadar kamuda istihdam edilen gazi, şehit ve gazi 
yakınlarının toplam sayısının 6 bin civarında olduğunu, hükümetleri döneminde bu rakamın 
artırıldığını bildirdi.

Şehit Yakını, Gazi ve Gazi Yakınımızın Sayısı
44 Bin 781'e Ulaştı
Selçuk, "397 kardeşimizin atamasıyla birlikte bugüne kadar kamuda istihdamını 
sağladığımız şehit yakını, gazi ve gazi yakınımızın sayısı 44 bin 781'e ulaştı. Sizlerle kamu 
kurumlarımızda çalışma arkadaşı olmanın da mutluluğunu yaşamış olacağız." diye konuştu.
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2021 Yılında Asgari Ücret
Yüzde 21,56 Oranında Artırıldı
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, 2021 yılı için 
geçerli olan asgari ücret rakamını açıkladı. Asgari ücretin yüzde 21,56 
oranında artırıldığını belirten Bakan Selçuk, “Asgari ücret 2021 yılı için brüt 
3.577 lira 50 kuruş, net ise 2.825 lira 90 kuruş olarak belirlendi. Böylece geçen 
yıla göre net asgari ücret 500 TL artmış oldu.” dedi.

Bakan Selçuk, sosyal koruma ücreti olan asgari ücretin çalışma hayatındaki 
ücret politikalarının en alt sınırını ifade ettiğine dikkat çekti. Kasım ayında 
enflasyonun yüzde 14,03 olarak gerçekleştiğini ve yaklaşık 7 puan üstünde bir 
artış sağlandığını ifade eden Bakan Selçuk, “İşçimizi enflasyona 
ezdirmeyeceğimize dair sözümüzü bir kere daha tutmuş olduk. Aylık 2.825 
lira 90 kuruş olarak açıkladığımız net asgari ücret, bekâr ve çocuksuz bir 
çalışan için geçerli. 3 çocuklu ve evli bir işçi için net asgari ücret ise 3.013 lira 
72 kuruş olacak.” diye konuştu.

İşçilerimizi Korumaya Devam Edeceğiz
Yeni yılda uygulanacak asgari ücret belirlenirken ekonomik dengelerin yanı 
sıra salgının olumsuz etkileri de göz önünde bulundurulduğunu vurgulayan 
Selçuk, şöyle konuştu: "Hükümet olarak işçilerimizi her daim korumaya devam 
ettik, devam edeceğiz de. İşverenlerimizin teklif ettiği rakamdan daha yüksek 
bir ücret artışını sağlamak adına da verdiğimiz asgari ücret desteğini bu sene 
tüm işletmelerimiz için 75 TL olarak sürdürmeye devam edeceğiz. Bu da 
yaklaşık toplamda 6,5 milyar TL tutarındaki ilave desteği ifade etmektedir. 
2021 yılı için geçerli olacak asgari ücretin alın teri dökerek emek veren tüm 
çalışanlarımıza, ailelerine, işverenlerimize ve milletimize hayırlı, uğurlu ve 
bereketli olmasını diliyorum."
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Son 18 Yılda Net Asgari Ücret
Yaklaşık 1,5 Kat Arttı
Selçuk, 2002'de 184 TL olan net asgari ücretin 2020'de 2.324 lira 71 kuruşa 
yükseldiğine dikkati çekerek, "Böylelikle Ocak 2020 itibarıyla 18 yılda net 
asgari ücret, reel olarak yani enflasyondan arındırılmış olarak yaklaşık 1,5 kat 
arttı. 2019'da gerçekleşen enflasyonun 5,8 puan üzerinde yüzde 26, 2020'de 
gerçekleşen enflasyonun 3,2 puan üzerinde yüzde 15,03 oranında bir artış 
sağladık." dedi.

Asgari ücret tespiti ile sadece çalışma hayatındaki ücret politikaları için bir 
seviyenin belirlenmediğini belirten Selçuk, şunları söyledi: "Sosyal güvenlik 
primlerinden vergi ve idari para cezalarına, sosyal yardımların kapsamından 
asgari geçim indirimine kadar pek çok değişken asgari ücrete dayanıyor. 
Diğer taraftan asgari ücretin artış oranı, istihdamı ve kayıt dışı ekonomiyi, fiyat 
istikrarını ve üretim-tüketim dengesini, yatırımları ve rekabet gücünü de 
doğrudan veya dolaylı olarak etkilemektedir."

Asgari ücrette yapılan yeni artışla birlikte çalışanları yakından ilgilendiren AGİ 
rakamları:

Net asgari ücret; bekâr çocuksuz işçi için 2.825 lira 90 kuruş, evli eşi 
çalışmayan işçi için 2.879 lira 57 kuruş, evli eşi çalışmayan ve 1 çocuklu işçi için 
2.919 lira 81 kuruş, evli eşi çalışmayan ve 2 çocuklu işçi için 2.960 lira 6 kuruş 
ve evli eşi çalışmayan üç çocuklu işçi için 3.013 lira 72 kuruş olacak.
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17.11.2020 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 7256 sayılı “Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması Hakkında Kanun” hükümlerinden yararlanmak için öngörülmüş olan 
başvuru ve ilk taksit ödeme süreleri, 30.12.2020 tarihli ve 31350 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanan 3343 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla birer ay uzatıldı.

Söz konusu Karar üzerine, yapılandırma hükümlerinden yararlanmak isteyenlerin (31 
Ocak 2021 tarihinin tatile rastlaması nedeniyle) 1 Şubat 2021 tarihi bitimine kadar 
başvuruda bulunmaları ve başvuru üzerine yapılandırılan alacaklara ilişkin ilk taksit 
ödemelerini 31 Mart 2021 tarihi bitimine kadar yapmaları gerekiyor.
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Yapılandırma
Başvuru Süresini Uzattık 
Fırsatı Kaçırmayın!



Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ile T.C. Ziraat Bankası, Türkiye Halk Bankası ve Türkiye 
Vakıflar Bankası arasında 7256 sayılı Yapılandırılma Kanunu kapsamında emekli 
olabilecek sigortalılara yönelik kredi iş birliği protokolü imzalandı.

SGK Başkanı İsmail Yılmaz, “Protokol ile yapılandırılan borcunu ödemesi halinde aylık 
bağlanabilecek sigortalılarımıza, herhangi bir ödeme güçlüğü çekmeden, banka kredisi 
ile emeklilik imkânı sunulacaktır. Sigortalılarımız, yapılandırılan sigorta prim borçlarının 
peşin ödeme tarihinin son gününe yani 31 Mart’a kadar aylık 1,60 faiz oranı ve 36 ay vade 
ile kredi kullanabileceklerdir.” dedi.

Yılmaz, bu imkândan yararlanmak isteyen sigortalıların, sigorta prim borçlarına ilişkin 
yapılandırma başvurularını öncelikle Sosyal Güvenlik İl/Merkez Müdürlüklerine yapmaları 
gerektiğini ve Sosyal Güvenlik İl/Merkez Müdürlükleri tarafından verilecek emekli 
olabileceklerine ilişkin yazı ile birlikte Ziraat Bankası, Türkiye Halk Bankası ve Türkiye 
Vakıflar Bankası şubelerinden istedikleri bankaya müracaat edebileceklerini ifade etti.

Başkan Yılmaz, "Kredi iş birliği protokolü kapsamında, birikmiş prim borcunu ödemesi 
durumunda 4b’den yaşlılık aylığı bağlanabilecek sigortalılar, 4b prim borcunu ödemesi 
durumunda 4a’dan yaşlılık aylığı bağlanabilecek sigortalılar, Ek-5 ve Ek-6 kapsamında 
çalışanlardan birikmiş prim borcunu ödemesi durumunda yaşlılık aylığı bağlanabilecek 
sigortalılar, askerlik ve doğum borçlanmasını yapması durumunda yaşlılık aylığı 
bağlanabilecek sigortalılar, durdurulan hizmet sürelerinin ihya edilmesi durumunda 
yaşlılık aylığı bağlanabilecek sigortalılar bulunmaktadır.” dedi.

SGK ile Kamu Bankaları Arasında Kredi İş Birliği
Protokolü İmzalandı

Sigortalılarımıza Kredi Kullanarak Emekli Olma
İmkânı Getirildi
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SGK Başkanı İsmail Yılmaz, 7256 sayılı Yapılandırma Kanunu’nun süresinin uzatıldığını 
hatırlatarak; “30 Aralık 2020 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından; yapılandırma 
için son başvuru tarihi, 31 Aralık 2020 tarihinden 1 Şubat 2021 tarihine, ilk taksitin son 
ödeme tarihi ise 28 Şubat 2021 tarihinden 31 Mart 2021 tarihine uzatılmıştır.” dedi.

Başkan Yılmaz, “Sosyal Güvenlik Reformumuzun mimarı Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ve Sayın Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk Hanımefendinin destekleriyle 
Sosyal Güvenlik Kurumu olarak bugüne kadar iyi günde kötü günde vatandaşlarımızın 
yanlarında olduğumuzu, bu ve benzer düzenlemelerle de her zaman yanlarında 
olacağımızı belirtmek isterim.” dedi. 

Konuşmaların ardından, sigortalılara kredi kullanmak suretiyle emekli olma imkânı getiren 
protokolü Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı İsmail Yılmaz, Ziraat Bankası adına Genel 
Müdür Yardımcısı Alpaslan Çakar, Türkiye Halk Bankası adına Genel Müdür Yardımcısı 
Hasan Tuncay ve Türkiye Vakıflar Bankası adına Genel Müdür Yardımcısı Muhammed Lütfü 
Çelebi imzaladı.

Yapılandırma Süresi Uzatıldı



Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz, yapılandırma kapsamında yoğun 
başvurular nedeniyle hafta sonu mesai yapan Rüzgarlı Sosyal Güvenlik Merkezi 
personelini ziyaret etti.

Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Yılmaz, yapılandırma başvuruları hakkında 
personelden bilgi aldı.

Başkan Yılmaz, Türkiye’nin tüm illerinden yapılandırmaya yoğun bir başvuru olduğunu 
ifade ederek, mesai kavramı gözetmeden çalışan SGK personeline teşekkür etti. 

SGK Başkanı Yılmaz vatandaşlara başvuru süresi dolmadan, yapılandırma fırsatını 
kaçırmamaları konusunda bir kez daha hatırlatmada bulundu. 

Yapılandırma Mesaisi Devam Ediyor

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz, Yapılandırma Kanunu kapsamında 
yapılan yoğun başvurular nedeniyle hafta sonu mesai yapan Siteler ve Mamak Sosyal 
Güvenlik Merkezlerini ziyaret etti.

Sosyal güvenlik merkezlerindeki çalışmaları yerinde inceleyen Kurum Başkanı Yılmaz, 
yapılandırma başvuruları hakkında personelden bilgi aldı.

Başkan Yılmaz, ülke genelinde yapılandırmaya yoğun bir başvuru olduğunu ifade 
ederek, mesai kavramı gözetmeden çalışan SGK personeline teşekkür etti.

Sosyal Güvenlik Kurumunun yapılandırma başvurularını almak ve sonuçlandırmak için 
tüm imkanlarıyla hazır olduğunu dile getiren SGK Başkanı Yılmaz, tüm vatandaşları                          
1 Şubat 2021 tarihine kadar yapılandırma başvurusunda bulunmaya beklediklerini 
belirterek “Başvurular e-Sigorta kanalıyla internet üzerinden yapılabileceği gibi şahsen 
veya posta yoluyla bağlı bulundukları Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü/Sosyal Güvenlik 
Merkezine de yapılabilir.” şeklinde konuştu.

Başkan Yılmaz, Yapılandırma Çalışmalarını Yerinde İnceledi
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Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz, Yapılandırma Kanunu kapsamında 
yapılan yoğun başvurular nedeniyle hafta sonu mesai yapan Siteler ve Mamak Sosyal 
Güvenlik Merkezlerini ziyaret etti.

Sosyal güvenlik merkezlerindeki çalışmaları yerinde inceleyen Kurum Başkanı Yılmaz, 
yapılandırma başvuruları hakkında personelden bilgi aldı.

Başkan Yılmaz, ülke genelinde yapılandırmaya yoğun bir başvuru olduğunu ifade 
ederek, mesai kavramı gözetmeden çalışan SGK personeline teşekkür etti.

Sosyal Güvenlik Kurumunun yapılandırma başvurularını almak ve sonuçlandırmak için 
tüm imkanlarıyla hazır olduğunu dile getiren SGK Başkanı Yılmaz, tüm vatandaşları                          
1 Şubat 2021 tarihine kadar yapılandırma başvurusunda bulunmaya beklediklerini 
belirterek “Başvurular e-Sigorta kanalıyla internet üzerinden yapılabileceği gibi şahsen 
veya posta yoluyla bağlı bulundukları Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü/Sosyal Güvenlik 
Merkezine de yapılabilir.” şeklinde konuştu.

                    17SOSYAL GÜVENLİK KURUMU AYLIK HABER BÜLTENİ  /  OCAK 2021

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz, COVID-19 nedeniyle vefat eden İl 
Müdürü Ayhan Tuncer’in ailesine taziyede bulunmak üzere Elazığ’a gitti.

Merhum Elazığ Sosyal Güvenlik İl Müdürü Ayhan Tuncer’in ailesine taziyelerini ileten Başkan 
Yılmaz, çalışma arkadaşlarının sevgisini ve saygısını kazanmış değerli bir mesai arkadaşını 
kaybetmekten dolayı duyduğu büyük üzüntüyü dile getirdi.

Taziyenin ardından Elazığ Valisi Erkaya Yırık’ı makamında ziyaret eden Başkan Yılmaz, İl 
Müdürlüğü ile koordineli çalışmaları ve katkıları nedeniyle Vali Yırık’a teşekkür etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Yırık, Başkan Yılmaz’a taziyelerini iletti.

Kurum Başkanı İsmail Yılmaz'ın başkanlığında Elazığ Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünde 
yapılan koordinasyon toplantısında pandemi sürecinde yürütülen faaliyetler ve 7256 sayılı 
Yapılandırma Kanunu kapsamında İl Müdürlüklerinin yaptığı çalışmalar ele alındı.

Yapılandırma başvuruları hakkında İl Müdürlerinden bilgi alan Başkan Yılmaz “Bilindiği üzere 
yapılandırma başvuruları için son gün 01 Şubat 2021 tarihidir. Yapılandırmadan yararlanacak 
tüm vatandaş ve işverenlerimize gerekli hatırlatmaları yapmalı ve tüm kolaylıkları 
sağlamalıyız.” şeklinde konuştu.

Toplantıya, Diyarbakır Sosyal Güvenlik İl Müdürü Reşat Merttir, Malatya Sosyal Güvenlik İl 
Müdürü Tekin Kutlu, Mardin Sosyal Güvenlik İl Müdürü Abdülkerim Şahin, Bitlis Sosyal 
Güvenlik İl Müdürü Sadullah Korkut, Elazığ Sosyal Güvenlik İl Müdür Yardımcısı Sıtkı Erman 
ve Mardin Sosyal Güvenlik İl Müdür Yardımcısı Yusuf Acar katıldı.

Elazığ’daki programlarının ardından Diyarbakır’a geçen Başkan Yılmaz, çalışmalarını 
Diyarbakır Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ziyareti ile tamamladı.

SGK Başkanı Yılmaz Taziye İçin Elazığ’a Gitti



Başkan Yılmaz SGK Denetmenleriyle Bir Araya Geldi
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı İsmail Yılmaz, SGK Denetmenler Derneği Başkanı 
Sinan Uzunpınar ve dernek üyelerini makamında kabul etti.

Dernek ve sendikaların ülkemizin önemli yapı taşlarından olduğunun hiçbir zaman göz 
ardı edilemeyeceğini dile getiren Başkan Yılmaz, Kurum olarak her zaman vatandaş 
memnuniyetini gözeten çalışmalar yürüttüklerini söyledi.

Yılmaz, 81 il müdürlüğü ve bağlı merkez müdürlüklerindeki personeliyle vatandaşa 
kesintisiz, yerinde ve etkin hizmet sunduklarını ifade ederek “Vatandaşlarımızın 
Yapılandırma Kanunu’nun avantajlarından yararlanması için çalışmalarımızı büyük bir 
titizlikle sürdürüyoruz.” dedi.

SGK Başkanı Yılmaz, tüm vatandaşları yapılandırma başvurusunda bulunmaya 
beklediklerini belirterek, “Başvurular e-Sigorta kanalıyla internet üzerinden yapılabileceği 
gibi şahsen veya posta yoluyla bağlı bulundukları Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü/Sosyal 
Güvenlik Merkezine de yapılabilir.” şeklinde konuştu.

Dernek Başkanı Sinan Uzunpınar ise dernek faaliyetleriyle ilgili bilgi vererek kabulden 
dolayı Başkan Yılmaz’a teşekkür etti.
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7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA
YENİ İSTİHDAM TEŞVİKLERİ

İstihdama Dönüş Prim Desteği, Sosyal Güvenlik Kurumuna bildirilerek veya bildirilmeksizin 
istihdam edilip iş veya hizmet sözleşmesi 01/01/2019 ile 17/04/2020 tarihlerinde ahlak ve 
iyi niyet kurallarına uymayan haller dışında sona erenler ile SGK’ya bildirilmeksizin 
çalışanların en son çalıştıkları iş yeri işverenine başvurmaları ve bu işverenler tarafından 
fiilen çalıştırılmaları halinde işverenlere fesih yapılamayacak süreyi geçmemek üzere her 
ay sağlanacak destektir.

1- İstihdama Dönüş Prim Desteği

Sigortalı Yönünden;
• İş veya hizmet sözleşmelerinin 01/01/2019 ile 17/04/2020 tarihlerinde ahlak ve iyi niyet 
kurallarına uymayan haller dışında sona ermesi veya Sosyal Güvenlik Kurumuna 
bildirilmeksizin çalışanların 01/12/2020 tarihi itibariyle istihdam edilmeye devam etmesi,

• İş veya hizmet sözleşmelerinin sona erdiği ya da halihazırda çalışmakta oldukları en son 
özel sektör iş yeri işverenine 01/12/2020 ile 31/12/2020 tarihleri arasında başvuruda 
bulunulması,

• 01/12/2020 ile 31/12/2020 tarihleri arasında işe alınması,

• 01/10/2020 tarihi itibarıyla Sosyal Güvenlik Kurumuna verilen aylık prim ve hizmet 
belgelerinde veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde kayıtlı olmaması,

• Sigortalının özel sektör iş yeri işverenine başvurduğu tarih itibarıyla sosyal güvenlik 
kuruluşlarından emeklilik veya yaşlılık aylığı bağlanmamış olması,

• Sigortalının özel sektör iş yeri işverenine başvurduğu tarih itibarıyla yabancı olmaması,

• Sigortalının fiilen çalıştırılması,

İş Yeri Yönünden;
• Özel sektör işvereni olması,

• Destekten yararlanılan sigortalı sayısının yarısını destek süresinin bitiminden itibaren 
destekten yararlanılan ortalama destek süresi kadar çalıştırması,

şartlarının birlikte sağlanması gerekmektedir.

Desteğin Tutarı
Özel sektör işverenleri, bu destek kapsamında bildirdikleri sigortalıların ilgili aydaki prim 
ödeme gün sayılarının 53,67 TL ile çarpılması sonucu bulunacak tutar kadar destekten 
yararlanabilecektir. İşverenlerin yararlandıkları destek tutarları, Kurumumuza her ay 
ödeyecekleri tüm primlerden mahsup edilmek suretiyle İşsizlik Sigortası Fonu’ndan 
karşılanacaktır.

Desteğin Süresi
4447/Geçici 27’nci maddenin yürürlüğe girdiği 01/12/2020 tarihinden itibaren, 4857 sayılı 
İş Kanunu’nda yer alan fesih yapılamayacak sürenin sonuna kadar bu destekten 
yararlanılacaktır.

DESTEKTEN YARARLANMA ŞARTLARI
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2- Artı İstihdam Prim Desteği

• İşverenlerin bu destekten yararlanabilmeleri için e-SGK kanalıyla başvuruda bulunması 
gerekir. Sosyal Güvenlik Kurumuna ayrıca başvuru yapılmasına gerek bulunmamaktadır.

• İşverenler bu destekten yararlandıkları sigortalı için aynı ayda diğer sigorta prim teşvik, 
destek ve indirimlerden yararlanamaz.

• Sigortalı, hizmet sözleşmesinin sona erdiği ya da halihazırda çalışmakta oldukları en 
son özel sektör iş yerine başvurusunu yazılı veya sözlü yapılabilecektir. Bu nitelikteki 
sigortalıların sosyal güvenlik il müdürlükleri/sosyal güvenlik merkezlerine başvurmasına 
ve herhangi bir belge ibraz etmelerine gerek bulunmamaktadır.

Artı İstihdam Prim Desteği, işverenler tarafından 2019/Ocak ile 2020/Nisan döneminde 
uzun vadeli sigorta kollarından en az sigortalı bildirimi yapılan aydaki sigortalı sayısına 
ilave olarak istihdam edilerek fiilen çalıştırılan her bir sigortalı için işverenlere fesih 
yapılamayacak süreyi geçmemek üzere her ay sağlanacak destektir.

DESTEKLE İLGİLİ BİLİNMESİ GEREN DİĞER HUSUSLAR

Sigortalı Yönünden;
• 4447 sayılı Kanun'un geçici 28’inci maddesinin yürürlüğe girdiği 01/12/2020 tarihi ile 
4857 sayılı Kanun'un geçici 10’uncu maddesinde yer alan fesih yapılamayacak sürenin son 
günü arasında (son gün dahil) işe alınmış olması,

• 01/10/2020 tarihi itibarıyla Sosyal Güvenlik Kurumuna bildirilen aylık prim ve hizmet 
belgelerinde veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde kayıtlı olmaması,

• İşe giriş tarihi itibarıyla sosyal güvenlik kuruluşlarından emeklilik veya yaşlılık aylığı 
bağlanmamış olması,

• İşe giriş tarihi itibarıyla yabancı olmaması,

• Sigortalının fiilen çalışması,

DESTEKTEN YARARLANMA ŞARTLARI
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Desteğin Süresi
Bu destekten, 4447/Geçici 28'inci maddenin yürürlüğe girdiği 01/12/2020 tarihinden 
itibaren 4857 sayılı İş Kanunu’nda yer alan fesih yapılamayacak sürenin sonuna kadar 
yararlanılacaktır.

İşverenlerin bu destekten yararlanabilmeleri için e-SGK kanalıyla başvuruda bulunması 
gerekir. Sosyal Güvenlik Kurumuna ayrıca başvuru yapmasına gerek bulunmamaktadır.

İşverenler bu destekten yararlandıkları sigortalı için aynı anda diğer sigorta prim teşvik, 
destek ve indirimlerden yararlanamaz.

DESTEKLE İLGİLİ BİLİNMESİ GEREN DİĞER HUSUSLAR

İş Yeri Yönünden;
• Özel sektör işvereni olması,

• 2019/Ocak ile 2020/Nisan dönemlerinde Kuruma uzun vadeli sigorta kollarına tabi 
olarak en az sayıda bildirim yapılan aydaki/dönemdeki sigortalı sayısına ilave olarak 
çalıştırılması,

• 4447 sayılı Kanun’un geçici 28’inci maddesinin birinci fıkrası kapsamında destekten 
yararlanılan sigortalı sayısının yarısı kadar sigortalının her birinin ayrı ayrı olmak üzere, 
maddenin uygulama süresinin sona ermesinden itibaren, bu sigortalıların destekten 
yararlandıkları ortalama süre kadar fiilen çalıştırılması, 

şartlarının birlikte gerçekleşmesi gerekmektedir.

Desteğin Tutarı
Özel sektör işverenleri bu destek kapsamında bildirdikleri sigortalıların ilgili aydaki prim 
ödeme gün sayılarının 53,67 TL ile çarpılması sonucu bulunacak tutar kadar destekten 
yararlanabilecektir.

İşverenlerin yararlandıkları destek tutarları, Kurumumuza her ay ödeyecekleri tüm 
primlerden mahsup edilmek suretiyle İşsizlik Sigortası Fonu’ndan karşılanacaktır.



Bartın Sosyal Güvenlik İl Müdürü Ekrem Öztekneci ve beraberindeki heyet, 7256 sayılı 
Yapılandırma Kanunu ile ilgili bilgilendirme faaliyeti kapsamında; Bartın Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Halil Balık, Bartın Esnaf Odaları Birliği Başkanı ve Şoför Odaları Başkanı 
Sinan Amasralı, Bartın Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Barış Özkan, Bartın Madeni 
Eşya Odaları Başkanı Yılmaz Akdeniz, Bartın Kahveciler ve Şerbetçiler Esnaf Odası 
Başkanı  Ayhan Tepe, Bartın Ziraat Odası Başkanı Ahmet Beske'yi ziyaret etti.

Ziyarette Öztekneci; “7256 sayılı Kanun ile SGK kapsamında işveren ve sigortalılarımızın 
bütün borçları yapılandırılmaktadır. Bu bağlamda sigortalı, işveren ve oda başkanlarımıza 
ziyarette bulunarak avantajlı yapılandırma imkânları hakkında bilgilendirdik. Oda 
başkanlarımızın borçlu üyelerini yapılandırma yasasından haberdar etmelerini sağladık.” 
dedi. Öztekneci, bu imkânları sağladıkları için oda başkanlarına tek tek teşekkür etti.

Bartın İl Müdürlüğünden Ziyaretler

Bingöl Sosyal Güvenlik İl Müdür Yardımcısı Fırat Yılmaz, Bingöl FM Radyosunun 
“Çapakçur’un Sesi” adlı programına katılarak, 7256 sayılı Yapılandırma Kanunu ile ilgili 
açıklamalarda bulundu.

İl Müdür Yardımcısı Yılmaz, yapılandırma kapsamında sağlanan ödeme kolaylıklarından 
söz ederek, radyo programında, yapılandırma başvurularının nasıl, nereye ve ne şekilde 
yapılacağı, hangi borçların yapılandırma kapsamında olduğu hakkında dinleyicilere bilgi 
verdi.

Yılmaz ayrıca koronavirüs salgını nedeniyle hem vatandaşın hem de personelin sağlığı 
açısından işverenlerin e-SGK ve e-Devlet üzerinden başvuru yaparak sağlanan bu 
kolaylıklardan faydalanabileceklerine dikkat çekti.

Bingöl İl Müdürlüğü Yapılandırma Faaliyetleri
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Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası (SMMMO) Başkanı Ali Can Doğan ve 
yönetici heyeti Çorum Sosyal Güvenlik İl 
Müdürü Ömer Tök’ü ziyaret etti.

7256 sayılı Kanunda belirtilen SGK prim 
borçlarının yapılandırılması konusunda 
açıklamalarda bulunan Tök, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
meslek mensupları ile koordineli çalışmaya 
her zaman hazır olduklarını söyledi.

Çanakkale Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, 7256 sayılı Yapılandırma Kanunu kapsamındaki 
uygulamalar hakkında, Çanakkale Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlerine seminer 
düzenledi.

İl Müdürü Hilmi Ercan, online olarak düzenlenen seminerde Yapılandırma Kanunu ile ilgili 
açıklamalarda bulundu.

Çanakkale İl Müdürlüğünden Seminer

Çorum İl Müdürlüğüne Ziyaret
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Uşak Sosyal Güvenlik İl Müdürü İbrahim 
Öztürk, Yapılandırma Kanunu 
kapsamında bir dizi faaliyet 
gerçekleştirdi.

İl Müdürü Öztürk, ilk olarak Uşak Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası Birliği Başkanı 
Atalay Savaş ile bir araya gelerek, 
Yapılandırma Kanunu ile ilgili 
bilgilendirmede bulundu. Daha sonra 
Uşak SMMM Odası Başkanı Mustafa 
Mıdık ve Yönetim Kurulu üyeleri ile bir 
araya gelerek 7256 sayılı Yapılandırma 
Kanunu başta olmak üzere, istihdamı 
artırmaya yönelik tedbir ve teşviklerle 
ilgili açıklamalarda bulundu.

Trabzon Sosyal Güvenlik İl Müdürü Erdem Akbay, Yapılandırma Kanunu kapsamında bir 
dizi faaliyet gerçekleştirdi.

İl Müdürü Akbay, video konferans yöntemiyle gerçekleşen toplantıda MÜSİAD Trabzon 
Şubesi Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerine 7256 sayılı Yapılandırma Kanunu başta 
olmak üzere, istihdamı artırmaya yönelik tedbir ve teşviklerle ilgili de bilgilendirmede  
bulundu.

Ayrıca İl Müdürü Akbay, TRT Trabzon Radyosuna katılarak hangi borçların 
yapılandırılabileceği, başvuru süreleri, prim borçları ve idari para cezalarının 
yapılandırma avantajları, GSS borçlarının yapılandırma işlemleri, Bağ-Kur ihya işlemleri 
ve taksitlendirme seçenekleri hakkında bilgi verdi. Vatandaşların pandemi nedeniyle 
yapılandırma başvurularını e-Sigorta ve e-Devlet üzerinden yapabileceklerini hatırlattı.

Trabzon İl Müdürlüğünden Yapılandırma Faaliyetleri

Uşak İl Müdürlüğünden
Yapılandırma Faaliyetleri
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e-Devlet

e-Devlet Yapılandırma Uygulamaları

Bu hizmeti kullanarak, 4B 
kapsamında 01/06/2018 öncesi 

durdurulan hizmetlerin ihyası için 
başvuruda bulunabilirsiniz. 

4B Kapsamında 01/06/2018 Öncesi
Durdurulan Hizmetlerin İhyası

Bu hizmeti kullanarak, 4B 
kapsamında 01/11/2020 tarihinden 

önceki hizmetlerin durdurulması için 
başvuruda bulunabilirsiniz. 

4B Kapsamında 01/11/2020 Tarihinden
Önceki Hizmetlerin Durdurulması
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Gazete Manşetleri
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Soru - Cevap

Prim desteğinden kimler yararlanabilecek?
Artı İstihdam Prim Desteği’nden ihale konusu iş üstlenen iş yerleri hariç olmak üzere özel sektör 
işverenlerine ait iş yerlerinde çalışan sigortalılardan dolayı yararlanılabilecektir.

Prim desteğinden yararlanma süresi nedir?
Prim desteğinden, 1 Aralık 2020 tarihinden itibaren İş Kanunu’nda yer alan fesih yapılamayacak 
sürenin sonuna kadar, her ay yararlanılabilecektir.

Prim desteği tutarı ne kadar?
Prim desteği tutarı, kapsama giren sigortalının prim ödeme sayısının 53,67 Türk lirası ile çarpımı 
sonucu bulunan tutar kadardır.

Kapsama giren sigortalı için 30 gün üzerinden bildirim yapıldığı varsayıldığında işveren, aylık                           
30 x 53,67 = 1.610,10 TL prim desteğinden yararlanabilecektir.

Prim desteğinden yararlanabilmek için işveren tarafından başvuru nasıl yapılır?
İşverenin destekten yararlanabilmesi için destek kapsamına giren sigortalısını e- www.sgk.gov.tr 
adresinden giriş yaparak;

“e-SGK/İşveren/İşveren Sistemi/Teşvikten Faydalanılacak Sigortalı Tanımlama” ekranlarında yer alan 
“4447 Sayılı Kanun Geçici 28.Madde - İlave İstihdam Desteği” menüsü vasıtasıyla tanımlaması 
gerekmektedir.

Bunun dışında, işverenlerin sosyal güvenlik il/merkez müdürlüklerine başvurmasına gerek 
bulunmamaktadır.

Bu destekten alt işverenler de yararlanabilir mi?
Prim desteğinden alt işverenlerce çalıştırılan ve kapsama giren sigortalılardan dolayı 
yararlanılabilecektir.

Sosyal Güvenlik Kurumuna prim borcu bulunan işverenler bu destekten yararlanır mı?
Kuruma prim borcu olan işverenler diğer şartları sağlamaları halinde prim desteğinden 
yararlanabilirler.

Artı İstihdam Prim Desteği 



e-DevletSGK Sosyal Medya
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Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği
Ziyabey Caddesi No:6 Balgat / ANKARA

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı

sgksosyalmedya www.sgk.gov.tr ailevecalismawww.ailevecalisma.gov.tr


